[image: ]
         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________
26 июня 2024 года			г. Рубцовск		         	            №25-02

О награждении Почетной грамотой Администрации города Рубцовска

Обсудив кандидатуры на награждении профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Ходатайствовать перед Координационным советом организаций профсоюзов в городе Рубцовске и Администрацией города Рубцовска о награждении Почетной грамотой Администрации города Рубцовска Алтайского края за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни учреждения и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста Алтайского края следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Такмаковой Ольги Владимировны, члена Профсоюза, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 57 «Аленушка» города Рубцовска Алтайского края
Ивановой Натальи Сергеевны, председателя первичной  профсоюзной организации, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 74 «Пчёлка» города Рубцовска Алтайского края
Греховой Ларисы Васильевны, председателя первичной  профсоюзной организации, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Счастливое детство» города Рубцовска Алтайского края
Аверцевой Марии Алексеевны, председателя первичной  профсоюзной организации, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления №46 «Светлячок» города Рубцовска Алтайского края
Ленчевской Елены Валерьевны, председателя первичной  профсоюзной организации, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 24» им. П.С. Приходько города Рубцовска Алтайского края
Валиахметовой Светланы Юрьевны, председателя первичной  профсоюзной организации, воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства» города Рубцовска Алтайского края.
2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района			И.Б. Попова

image1.png